La documentación que anexa al SUJETO OBLIGADO al informe justificado 

consiste en lo siguiente: 

: '-

i. Factura de fecha veintiuno (21) de octubre de 2014 emitida por 

Instituto Universitario de Investigación Ortega y Gasset México, A.C., 

por el monto de $519,800.00 (quinientos diecinueve mil ochocientos 

pesos). 

ii. Oficio sin número ni fecha de emisión dirigido al Secretario de 

Educación del Gobierno del Estado de México por el Director del 

Instituto Universitario de Investigación Ortega y Gasset México, A.C., 

referente a la solicitud de un apoyo económico por la cantidad de 

$519,800.00 (quinientos diecinueve mil ochocientos pesos). 

iii. Oficio 205A000000/0801/2014 de fecha veintisiete (27) de octubre de 

2014 dirigido al Director del Instituto Universitario de Investigación 

Ortega y Gasset México, A.C., en el que se infonna que se ha 

autorizado la petición de apoyo económico. 

iv. Factura de fecha veintidós (22) de enero de 2015 emitida por 

Instituto Universitario de Investigación Ortega y Gasset México, A.C., 

por el monto de $4,800,000.00 (cuatro millones ochocientos mil pesos). 

v. Oficio de fecha treinta (30) de octubre de 2014 dirigido al Secretario 

de Educación del Gobierno del Estado de México pm: el Director del 

Instituto Universitario de Investigación Ortega y Gasset México, A.C., 

referente a la solicitud de un apoyo e~onón;dco por la cantidad de 

$4,800,000.00 (cuatro millones ochocientos mil pesos). 

vi. Oficio 205.A.0071/2015 de fecha veintitrés (23) de febrero de 2015 

dirigido al Director del Instituto Universitario de Investigación Ortega 
: ' . ' 

y Gasset México, A.C., en el que se informa que se ha autorizado la 

petición de apoyo económico.